
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Antonín Jablonský 

Název projektu: Modernizace a rozšíření vybavení pro zajišťování cateringových služeb 

Místo realizace: Chvojenec 

Celková výše projektu: 991.645,52 Kč 

Výše dotace: 387.900 Kč 

Výsledek projektu: 

Díky projektu došlo ke zlepšení podmínek pro zajišťování cateringových služeb, a to už od fáze příprav (chladící   

a mrazící box, 2 grily na sele/kýty/krůty), přes samotný hladký výdej u zákazníka (30 rautových stolů, 4 nůžkové 

stany), až po pohodlí samotných konzumentů (120 pivních setů, 40 banketových stolků). Dále bylo vytvořeno     

1 pracovní místo, aby byl růst cateringové divize podchycen i personálně. Realizace projektu žadateli přinesla 

posun v možnostech organizace větších akcí nebo více akcí v jednom termínu, což umožní další rozvoj podnikání.  

Před 

 

Po 


